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E Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
.j se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
:ä divize Metro

:' se sídlem Sliačská l, 141 41 Praha 4

,5 IČO: 00005886
dič: cz00005886 - je plátcem DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

pobočka Rytířská 29, 110 00 Praha l
č.ú. 50032-1930731349/0800

OR: MS Praha , odd. B, vložka 847
adresa pro zasílání korespondence: Sliačská l, 141 41 Praha 4
(dále jen DP-M)

0
MYPA, S. r. O.
170 00 Praha 7, Dobrovského 31/1483
IČO: 63676401
DIČ: CZ63676401- je plátcem DPH
bankovní spojení: KomerČní banka a.s.

č.ú. 510667720217/0100
OR: MS Praha, odd. C, vložka 37118
adresa pro zasílání korespondence: dtto
(dále jen MYPA)

uzavírají

smlouvu o odvozu směsného odpadu
Č. DP-ll-04-100-2013-00

0
I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

l. DP-M se zavazuje umožnit ukládáni směsného odpadu z prodejny ve stanici metra
Muzeum do kontejnerů DP-M umístěných v obvodu stanice.

2. MYPA se zavazuje využívat max. 1/10 objemu jednoho kontejneru na směsný odpad
s četností odvozu 2x týdně ve výše uvedené stanici s tím, Že jiný druh odpadu ani způsob
odkládáni ve stanici není dovolen.

II.
CENA

l. Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se stanoví cena dohodou a činí 1.600,-KČ
(slovy: jedentisicšestsetkorunčeských) ročně.

Cena za období od 1.4.2004 do 31.12.2004 činí 1.200,-KČ
(slovy: jedentisicdvěstěkorunčeských)

K uvedené ceně bude účtována DPH dle příslušných předpisů.
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2. Obě strany prohlašují, že s ohledem na vývoj cen obecně a ve službách projednají a
' přiměřeně upraví smluvní cenu vždy na žádost jedné ze smluvních stran.

III.
FAKTURACE
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Fakturace bude prováděna jedenkrát roČně, na základě faktury - daňového dokladu
vystavené DP-M, která je splatná do 14 dnů po doručeni do dispozice MYPA.
Nebude-li faktura doručena do 10 dnů ode dne jejího odeslání, počne běžet lhůta
splatnosti tímto dnem. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni je 15.1. příslušného
roku.

Dnem uskuteČnění zdanitelného plnění pro rok 2004 je 15.7. 2004.

Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li nejpozději v poslední den lhůty fakturovaná
Částka připsána na účet DP-M. Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
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2.

Veškeré změny a doplňky smlouvy lze uzavřít pouze písemnou formou jako dodatek
ke smlouvě.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně.
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4.

5.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě parě.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem l. 4. 2004,

01-0C-200(
V Praze dne: V Praze dne:
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